
UCHWAŁA NR XXXV/278/17
RADY GMINY DYWITY

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie kapitału zakładowego oraz umorzenie udziałów Gminy Dywity 
w spółce pod firmą Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Olsztynie przy ul. Lubelskiej nr 53

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 poz. 1875, zm. 2017 r. poz. 2232.), Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na obniżenie kapitału zakładowego spółki pod firmą Zakład Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Olsztynie przy ul. Lubelskiej nr 53, 
wpisanej do rejestru przedsiębiorców krajowego Rejestru Sadowego pod Nr KRS 0000097877 z kwoty 
468 500,00 zł. (słownie: czterysta sześćdziesiąt osiem tysięcy pięćset złotych) do kwoty 293 500,00 zł. 
(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt trzy tysiące pięćset złotych)

§ 2. Obniżenie kapitału zakładowego, o którym mowa w § 1, nastąpi w drodze umorzenia 350 udziałów 
o wartości nominalnej 500,00 zł. każdy i łącznej wartości 175 000,00 zł. (słownie: sto siedemdziesiąt pięć 
tysięcy złotych), stanowiących własność Wspólnika Gminy Dywity.

§ 3. Wyraża się zgodę na zbycie spółce pod firmą Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Olsztynie przy ul. Lubelskiej nr 53, wpisanej do rejestru 
przedsiębiorców krajowego Rejestru Sadowego pod Nr KRS 0000097877 udziałów w kapitale zakładowym 
spółki pod firmą Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Olsztynie przy ul. Lubelskiej nr 53, wpisanej do rejestru przedsiębiorców krajowego Rejestru 
Sadowego pod Nr KRS 0000097877 w celu umorzenia i obniżenia kapitału zakładowego tej spółki.

§ 4. Wspólnik Gmina Dywity po dokonaniu umorzenia posiadać będzie 587 udziałów (słownie: pięćset 
osiemdziesiąt siedem) o wartości nominalnej 500,00 zł. każdy, o łącznej wartości nominalnej 293 500,00 zł. 
(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt trzy tysiące pięćset złotych).

§ 5. Udziały zostaną umorzone za zgodą Wspólnika bez wynagrodzenia (umorzenie dobrowolne), zaś 
kwota pochodząca z obniżenia kapitału zakładowego poprzez umorzenie 350 udziałów zostanie przeznaczona 
na pokrycie zobowiązania Gminy Dywity na rzecz Spółki nakładów na rekultywację składowiska w Dywitach 
w części nie pokrytej dofinansowania, tj. w kwocie 175 000,00 zł. brutto, zgodnie z odrębnie zawartym 
pomiędzy Gminą, a Spółką ustaleniami.

§ 6. Powierza się Wójtowi Gminy Dywity dokonanie wszystkich czynności wymaganych do obniżenia 
kapitału zakładowego i umorzenia udziałów Gminy Dywity w spółce pod firmą Zakład Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Olsztynie przy ul. Lubelskiej nr 53.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Dywity

Sabina Robak

Id: 3DBCA654-3031-40B9-AB51-7CC9EFDC078F. Podpisany Strona 1




